
Hallenspielplan  Sporthalle Wimmersweg  ( 07005 )
Wimmersweg 21
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.09.2025 12:45

14:15

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

TV Aldekerk III

HSV Krefeld 05 III

9:4

37:28

Sa. 20.09.2025 12:00

13:15

14:30

Regionsklasse
wJC

Regionsklasse
mJE

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Handball Oppum II (a.K.)

VT Kempen III

TD Lank II

26:4

19:25

15:10

Sa. 27.09.2025 00:01

13:15

14:30

16:15

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
mJF

3. Regkl.
Männer

1.
Regionsklasse
Männer

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln III

Olympia Fischeln II

TD Lank II

Handball Oppum

Adler Königshof IV

TV 1848 M'gladbach II

0:0

5:22

13:26

37:28

So. 28.09.2025 13:00 Regionsklasse
männliche
Jugend D

Olympia Fischeln Tschft. St. Tönis II 19:8

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 13:45

15:00

16:30

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

Adler Königshof III

Handball Oppum

Turnklub Krefeld

7:11

10:44

32:18

So. 02.11.2025 10:00

11:30

14:30

16:00

Regionsliga
mJF

Regionsliga
mJF

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof

TV Boisheim

Handball Oppum

VT Kempen

Handball Oppum (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

Mi. 05.11.2025 18:45 Regionsklasse
wJC

Olympia Fischeln Tschft. Grefrath 0:0

Sa. 08.11.2025 11:30

13:00

15:50

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
mJE

Regionsklasse
wJC

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

TuS St. Hubert (a.K.)

Hülser SV II

TV Aldekerk III

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Wimmersweg  ( 07005 )
Wimmersweg 21
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 12:00

13:15

14:45

16:15

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsklasse
männliche
Jugend C

1.
Regionsklasse
Männer

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln II

Adler Königshof II

Eagles Nied... II (a.K.)

Osterather TV (a.K.)

Osterather TV II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 16.11.2025 13:00

14:30

16:00

17:30

Regionsliga
mJF

Regionsliga
mJF

Regionsliga
mJC

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof

TV Lobberich

Olympia Fischeln

HSV Krefeld 05 II

TV Schiefbahn

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 11:20

12:45

14:15

17:15

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
mJE

Regionsklasse
wJC

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

HSV Krefeld 05 II

Hülser SV II

TD Lank II

TV Anrath

Eagles Niederrhein II

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 00:00

14:15

3. Regkl.
Männer

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Olympia Fischeln III

Olympia Fischeln II

spielfrei*

HSV Krefeld 05 III

0:0

0:0

So. 30.11.2025 11:00

12:30

14:00

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Adler Königshof III

Adler Königshof

Adler Königshof

TD Lank II

TV Anrath

Tschft. Grefrath

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 12:30

14:15

15:40

17:30

19:30

Regionsklasse
wJC

Regionsklasse
mJE

3. Regkl.
Männer

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln III

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

Tschft. St. Tönis III

Adler Königshof III

TuS St. Hubert II

TV Lobberich III

ATV Biesel II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 10:00

11:40

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
mJF

Adler Königshof II

Olympia Fischeln

TD Lank

Osterather TV II

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Wimmersweg  ( 07005 )
Wimmersweg 21
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 13:00 Regionsklasse
männliche
Jugend C

Olympia Fischeln II Olympia Fischeln 0:0

Sa. 20.12.2025 12:15

13:45

17:15

19:15

Regionsklasse
mJE

Regionsklasse
wJC

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

TV Vorst II

SV Straelen II

TV Aldekerk IV

TV Korschenbroich II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 12:30

14:00

15:30

17:40

19:30

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend C

2.
Regionsklasse
Frauen

Regionsliga
Frauen

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln II

Adler Königshof IV

Adler Königshof III

Tschft. St. Tönis II

TV Schiefbahn

Turnklub Krefeld

ASV Rurtal ...elhoven II

TV Schiefbahn

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 00:00

12:15

15:00

16:30

18:00

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsklasse
mJE

Regionsklasse
wJC

Regionsklasse
männliche
Jugend C

2.
Regionsklasse
Frauen

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln II

spielfrei*

TV Schiefbahn II

JSG Nettetal

TD Lank II

Adler Königshof IV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 11:30

14:00

15:30

17:00

18:45

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

3. Regkl.
Männer

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln III

Turnklub Krefeld

Eagles Nied... II (a.K.)

Osterather TV (a.K.)

TV Vorst II

Handball Oppum V

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Wimmersweg  ( 07005 )
Wimmersweg 21
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.01.2026 11:00

12:15

14:45

16:15

18:45

20:00

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
mJE

Regionsklasse
wJC

2.
Regionsklasse
Frauen

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

SC Krefeld 05 II

SV Straelen II

TV Schiefbahn

ASV Rurtal ...elhoven II

SV Straelen III

Welfia M'gladbach

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 00:00

11:15

12:40

14:10

19:40

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
mJE

Regionsklasse
wJC

Regionsoberliga
Männer

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

spielfrei*

Adler Königshof

Eagles Niederrhein

Jahn Bockum (a.K.)

SSV Gartenstadt

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 00:00 KP Frauen
(HNR)

Olympia Fischeln Sieger Rund...el 72.204* 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.03.2026 11:00

13:30

15:00

16:15

17:30

19:30

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
wJC

Regionsklasse
mJE

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Männer

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

ASV Süchteln II

Handball Oppum

Tschft. St. Tönis II

Eagles Nied...ein (a.K.)

Handball Oppum

Turnklub Krefeld

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 12:35

14:10

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln II

HSV Krefeld 05 II

TD Lank II

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 12:40

14:15

15:50

17:40

19:30

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
mJE

Regionsklasse
männliche
Jugend C

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

TD Lank II

ASV Süchteln III

Olympia Fischeln II

SC Waldniel

Adler Königshof II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Wimmersweg  ( 07005 )
Wimmersweg 21
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.03.2026 12:30 Regionsklasse
wJC

Olympia Fischeln ASV Süchteln II 0:0

Sa. 18.04.2026 17:30

19:30

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

Tschft. Lürrip III

Adler Königshof III

0:0

0:0

Sa. 02.05.2026 16:15

18:15

1.
Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
Männer

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

Jahn Bockum

HG Kaarst / Büttgen

0:0

0:0

Sa. 16.05.2026 15:30 1.
Regionsklasse
Männer

Olympia Fischeln II TV Vorst III 0:0


