Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.		
Sa. 13.09.2025 12:45	Regionslig	aOlympia Fischeln	TV Aldekerk III	9:4		
14:15	J	Regionsklasse männliche				
Sa. 20.09.2025 12:00	Regionskla	asSeympia Fischeln (a.K.)	Handball Oppum II (a.K.)	26:4		
13:15	wJC	Olympia Fischeln	VT Kempen III	19:25		
14:30	Regionskla mJE	^{as} of ympia Fischeln	TD Lank II	15:10		
	Regionskla männliche Jugend D					
Sa. 27.09.2025 13:15	Regionslig	aOlympia Fischeln	Handball Oppum	5:22		
14:30	mJF	Olympia Fischeln III	Adler Königshof IV	13:26		
16:15	Regkl.Männer	Olympia Fischeln II	TV 1848 M'gladbach II	37:28		
	1. Regionskla Männer	asse				
So. 28.09.2025 13:00	Regionskla männliche Jugend D	asSeympia Fischeln	Tschft. St. Tönis II	19:8		
Sa. 04.10.2025 13:45	Regionskla	as Se ympia Fischeln	Adler Königshof III	7:11		
15:00	männliche	Olympia Fischeln II	Handball Oppum	10:44		
16:30	Jugend D Regionskla männliche Jugend C		Turnklub Krefeld	32:18		
	Regionskla männliche Jugend C					

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.11.2025 11:	30 Regions	sliga Adler Königshof	Handball Oppum	10:28
14:	30 mJF	Adler Königshof	VT Kempen	23:25
16:00	DO Regions weiblich Jugend	•	Handball Oppum (a.K.)	42:21
	Regions männlic Jugend			
Mi. 05.11.2025 18:	30 Regions wJC	sklasSeympia Fischeln (a.K.)	Tschft. Grefrath	18:36
Sa. 08.11.2025 11:	30 Regions	sliga Olympia Fischeln	TuS St. Hubert (a.K.)	10:14
13:	₀₀ mJF	Olympia Fischeln	Hülser SV II	5:20
15:5	50 Regions mJE	sklas er ympia Fischeln (a.K.)	TV Aldekerk III	11:40
	Regions wJC	sklasse		
Sa. 15.11.2025 13:	15 Regions	sklas©eympia Fischeln (a.K.)	Eagles Nieden II (a.K.)	21:16
14:		Olympia i ischem n	Osterather TV (a.K.)	0:0
16:1	Jugend Regions männlic Jugend	Olympia Fischeln II sklasse he	Osterather TV II	24:23
	1. Regions Männer			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 16.11.2025 11:00	Regionso	be Aidlæ r Königshof III	VT Kempen	23:32	So. 30.11.2025 11:00	Regionskla	as &d ler Königshof III	TD Lank II
13:00	Männer	Adler Königsf II (a.K.)	TV Lobberich	5:13	12:30	männliche	Adler Königshof	TV Anrath
14:30	Regionsli	^{ga} Adler Königshof	Olympia Fischeln	13:7	14:00	Jugend D	Adler Königshof	Tschft. Grefrath
16:00		Adler Königshof	HSV Krefeld 05 II	42:31		Regionslig männliche	a	
17:30	Regionsli mJF	ga Adler Königshof	TV Schiefbahn	36:17		Jugend D		
	Regionsli mJC Regionso	-				Regionsob männliche Jugend B	erliga	
	männliche	· ·			Sa. 06.12.2025 12:30	Regionskla	as©eympia Fischeln (a.K.)	Tschft. St. Tönis III
	Jugend B				14:15	wJC	Olympia Fischeln	Adler Königshof III
Sa. 22.11.2025 11:20	Regionsli	gaOlympia Fischeln	Hülser SV II	8:8	15:40	Regionskla	^{as} 9 fympia Fischeln III	TuS St. Hubert II
12:45	mJF	Olympia Fischeln	TD Lank II	15:12	17:30	mJE	Olympia Fischeln II	TV Lobberich III
14:15	Regionsk	^{las} ∰ympia Fischeln (a.K.)	TV Anrath	22:22	19:30	Regkl.Männer	Olympia Fischeln	ATV Biesel II
15:45	mJE	Olympia Fischeln	Adler Königshof II	6:26		1.		
19:15	Regionsk wJC	lasse Olympia Fischeln	TD Lank II	24:23		Regionskla	asse	
	Regionsk männliche Jugend D	е				Männer Regionsob Männer	erliga	
	Regionso	berliga			So. 07.12.2025 10:00	Regionsob	e Aidlæ r Königshof II	TD Lank
	Männer				11:40	männliche	Olympia Fischeln	Osterather TV II
Sa. 29.11.2025 14:15	Regionsk männliche Jugend C	-	HSV Krefeld 05 III	7:46		Jugend E Regionslig mJF	a	
					Sa. 13.12.2025 13:00	Regionskla männliche	asSeympia Fischeln II	Olympia Fischeln (a.K.)

Jugend C

Erg. 21:18 20:19 32:37

> 0:0 0:0 0:0 0:0 0:0

0:0 0:0

0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.12.2025 12:15	Regionskla	as©eympia Fischeln	TV Vorst II	0:0
13:45	mJE	Olympia Fischeln (a.K.)	SV Straelen II	0:0
17:15	Regionskla	as 6 fympia Fischeln II	TV Aldekerk IV	0:0
19:15	wJC 1.	Olympia Fischeln	TV Korschenbroich II	0:0
	Regionskla Männer	asse		
	Regionsob Männer	perliga		
Sa. 10.01.2026 12:30	Regionslig	aOlympia Fischeln	Tschft. St. Tönis II	0:0
14:00	mJF	Olympia Fischeln	TV Schiefbahn	0:0
15:30	Regionskla	as ©f ympia Fischeln II	Turnklub Krefeld	0:0
17:40	männliche Jugend D	Adler Königshof IV	ASV Rurtal Hkelhoven II	0:0
19:30	Regionsklamännliche Jugend C 2. Regionsklafrauen Regionslig	asse	TV Schiefbahn	0:0
Sa. 17.01.2026 12:15	Regionskla	as ©e ympia Fischeln	TV Schiefbahn II	0:0
15:00	mJE	Olympia Fischeln (a.K.)	JSG Nettetal	0:0
16:30	Regionskla	^{as} 9f ympia Fischeln (a.K.)	TD Lank II	0:0
18:00	wJC Regionskla männliche Jugend C 2. Regionskla Frauen		Adler Königshof IV	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 24.01.2026 00:00	3. Regkl.	Olympia Fischeln III	spielfrei*	0:0
11:30	Männer	Olympia Fischeln	Turnklub Krefeld	0:0
14:00	Regionslig	l ^a Olympia Fischeln II	Eagles Nieden II (a.K.)	0:0
15:30	mJF	Olympia Fischeln (a.K.)	Osterather TV (a.K.)	0:0
17:00	Regionskli männliche Jugend C	asse Olympia Fischeln	TV Vorst II	0:0
	Regionskla männliche Jugend C			
	Regionsob Männer	perliga		
Sa. 31.01.2026 11:00	Regionslig	aOlympia Fischeln	SC Krefeld 05 II	0:0
12:15	mJF	Olympia Fischeln	SV Straelen II	0:0
14:45	Regionskl	^{as} ® ympia Fischeln (a.K.)	TV Schiefbahn	0:0
16:15	mJE	Olympia Fischeln II	ASV Rurtal Hkelhoven II	0:0
18:45	Regionskla wJC	asse Olympia Fischeln II	SV Straelen III	0:0
20:00	2.	Olympia Fischeln	Welfia M'gladbach	0:0
	Regionskla Frauen	asse		
	1.			
	Regionskla Männer	asse		
	Regionsob Männer	perliga		

Termin	Liga Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.02.2026 11:15	RegionsligaOlympia Fischeln	Adler Königshof	0:0
12:40	mJF Olympia Fischeln	Eagles Niederrhein	0:0
14:10	Regionsklaserympia Fischeln (a.K.) Jahn Bockum (a.K.)	0:0
19:40	mJE Olympia Fischeln Regionsklasse wJC	SSV Gartenstadt	0:0
	Regionsoberliga Männer		
Sa. 28.02.2026 00:00	KP Frauen Olympia Fischeln (HNR)	SV Straelen	0:0
Sa. 07.03.2026 11:00	RegionsligaOlympia Fischeln	ASV Süchteln II	0:0
13:30	mJF Olympia Fischeln (a.K.) Handball Oppum	0:0
15:00	Regionsklaserympia Fischeln	Tschft. St. Tönis II	0:0
16:15	wJC Olympia Fischeln	Eagles Niedehein (a.K.)	0:0
17:30	Regionsklasse MJE Regionsklasse Olympia Fischeln (a.K.) Handball Oppum	0:0
19:30	Olympia Fischeln Regionsklasse männliche Jugend D	Turnklub Krefeld	0:0
	Regionsklasse männliche Jugend C		
	Regionsoberliga Männer		
Sa. 14.03.2026 12:35	Regionsklas@eympia Fischeln	HSV Krefeld 05 II	0:0
14:10	männliche Olympia Fischeln II Jugend D	TD Lank II	0:0
	Regionsklasse männliche Jugend C		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.03.2026 12:40	Regionslig	aOlympia Fischeln	TD Lank II	0:0
14:15	mJF	Olympia Fischeln	ASV Süchteln III	0:0
15:50	Regionskla	^{as} 6 fympia Fischeln (a.K.)	Olympia Fischeln II	0:0
17:40	mJE	Olympia Fischeln II	SC Waldniel	0:0
19:30	Regionskla männliche Jugend C	Olympia Fischeln	Adler Königshof II	0:0
	1. Regionskla Männer	asse		
	Regionsob Männer	erliga		
So. 22.03.2026 12:30	Regionskla wJC	as©eympia Fischeln (a.K.)	ASV Süchteln II	0:0
Sa. 18.04.2026 17:30	1.	Olympia Fischeln II	Tschft. Lürrip III	0:0
19:30	Regionskla Männer	^{as} 6f ympia Fischeln	Adler Königshof III	0:0
	Regionsob Männer	erliga		
Sa. 02.05.2026 16:15	1.	Olympia Fischeln II	Jahn Bockum	0:0
18:15	Regionskla Männer	^{as} 6 fympia Fischeln	HG Kaarst / Büttgen	0:0
	Regionsob Männer	erliga		
Sa. 16.05.2026 15:30	1. Regionskla Männer	Olympia Fischeln II asse	TV Vorst III	0:0